
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2023 № 127
пгт Нижнеивкино

О предоставлении права использования квалифицированного сертификата
ключа электронной подписи

В целях обеспечения  безопасности  использования  квалифицированного
сертификата  ключа  электронной  подписи  Муниципального  учреждения
Администрации  муниципального  образования  Нижнеивкинского  городского
поселения Куменского района Кировской области, на основании статей 33, 35
Устава  муниципального  образования  Нижнеивкинское  городское  поселение
Куменского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить  правами  электронной  цифровой  подписи  муниципального
учреждения  Администрации  муниципального  образования  Нижнеивкинского
городского  поселения  Куменского  района  Кировской  области  и
подведомственных  организаций  Шиндорикову  Ольгу  Борисовну  (логин  в
программном комплексе «Бюджет – СМАРТ» логин  a_4314004557.

2. Назначить  ответственного  за  организацию  и  обеспечение
бесперебойной  работы  в  системе  электронного  документооборота  в
финансовой  сфере  ведущего  специалиста,  бухгалтера-финансиста  Медведеву
Наталью Алексеевну.

3. Возложить на указанных выше лиц персональную ответственность за:
-безопасность,  обеспечение  сохранности,  неразглашение  и

нераспространение ключевой информации;
-соответствие  электронных  документов,  передаваемых  по  системе

электронного документооборота, оригиналам (на бумажных носителях и (или) в
электронном виде). 

4. Опубликовать  настоящее  постановление  в  Информационном
бюллетене  администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  Нижнеивкинского
городского  поселения  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.

5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  в  соответствии  с
действующим законодательством Российской Федерации.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения          О.Б.Шиндорикова

____________________________________________________________________

https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

